

# ATO ME 1 S.P.A. IN LIQUIDAZIONE

Sede in SANT'AGATA DI MILITELLO - VIA MEDICI , 259

Capitale Sociale versato Euro 1.000.000,00

Iscritta alla C.C.I.A.A. di MESSINA

Codice Fiscale e N. iscrizione Registro Imprese 02683660837

Partita IVA: 02683660837 - N. Rea: 186154

## Bilancio al 31/12/2014

### STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/12/2014	31/12/2013
<b>A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI</b>		
<b>Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>B) IMMOBILIZZAZIONI</b>		
<i>I - Immobilizzazioni immateriali</i>		
Totale immobilizzazioni immateriali (I)	0	0
<i>II - Immobilizzazioni materiali</i>		
2) Impianti e macchinario	901.826	834.828
4) Altri beni	34.306	34.306
5) Immobilizzazioni in corso e acconti	0	140.100
Totale immobilizzazioni materiali (II)	936.132	1.009.234
<i>III - Immobilizzazioni finanziarie</i>		
2) Crediti		
d) Verso altri		
Esigibili oltre l'esercizio successivo	12.500	12.500
Totale crediti verso altri	12.500	12.500
Totale Crediti (2)	12.500	12.500
Totale immobilizzazioni finanziarie (III)	12.500	12.500

<b>Totale immobilizzazioni (B)</b>	<b>948.632</b>	<b>1.021.734</b>
<b>C) ATTIVO CIRCOLANTE</b>		
<i>I) Rimanenze</i>		
Totale rimanenze (I)	0	0
<i>II) Crediti</i>		
1) Verso clienti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	89.454.162	92.080.952
Esigibili oltre l'esercizio successivo	300	300
Totale crediti verso clienti (1)	89.454.462	92.081.252
4-bis) Crediti tributari		
Esigibili entro l'esercizio successivo	977.389	1.690.911
Totale crediti tributari (4-bis)	977.389	1.690.911
4-ter) Imposte anticipate		
Esigibili entro l'esercizio successivo	57.624	48.231
Totale imposte anticipate (4-ter)	57.624	48.231
5) Verso altri		
Esigibili entro l'esercizio successivo	3.339.398	1.907.521
Totale crediti verso altri (5)	3.339.398	1.907.521
Totale crediti (II)	93.828.873	95.727.915
<i>III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni</i>		
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni (III)	0	0
<i>IV - Disponibilità liquide</i>		
1) Depositi bancari e postali	941.980	880.883
3) Danaro e valori in cassa	0	827
Totale disponibilità liquide (IV)	941.980	881.710
<b>Totale attivo circolante (C)</b>	<b>94.770.853</b>	<b>96.609.625</b>

**D) RATEI E RISCOINTI**

Ratei e risconti attivi	78.743	131.391
<b>Totale ratei e risconti (D)</b>	<b>78.743</b>	<b>131.391</b>
<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>95.798.228</b>	<b>97.762.750</b>

## STATO PATRIMONIALE

PASSIVO	31/12/2014	31/12/2013
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>		
I - Capitale	1.064.601	1.000.000
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	0	4.350
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio	0	0
<i>VII - Altre riserve, distintamente indicate</i>		
Riserva straordinaria o facoltativa	0	41.778
Varie altre riserve	-761.069	0
Totale altre riserve (VII)	-761.069	41.778
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
<i>IX - Utile (perdita) dell'esercizio</i>		
Utile (perdita) dell'esercizio	6.678	18.473
Utile (Perdita) residua	6.678	18.473
<b>Totale patrimonio netto (A)</b>	<b>310.210</b>	<b>1.064.601</b>
<b>B) FONDI PER RISCHI E ONERI</b>		
2) Per imposte, anche differite	99.603	99.603
3) Altri	953.147	38.983
<b>Totale fondi per rischi e oneri (B)</b>	<b>1.052.750</b>	<b>138.586</b>
<b>C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO</b>	<b>201.235</b>	<b>161.087</b>
<b>D) DEBITI</b>		

4) Debiti verso banche		
Esigibili entro l'esercizio successivo	576	461
Totale debiti verso banche (4)	576	461
5) Debiti verso altri finanziatori		
Esigibili oltre l'esercizio successivo	40.652.793	40.182.757
Totale debiti verso altri finanziatori (5)	40.652.793	40.182.757
7) Debiti verso fornitori		
Esigibili entro l'esercizio successivo	39.754.200	41.665.083
Totale debiti verso fornitori (7)	39.754.200	41.665.083
12) Debiti tributari		
Esigibili entro l'esercizio successivo	1.736.907	2.330.174
Totale debiti tributari (12)	1.736.907	2.330.174
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
Esigibili entro l'esercizio successivo	35.884	45.912
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale (13)	35.884	45.912
14) Altri debiti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	12.041.030	12.167.378
Totale altri debiti (14)	12.041.030	12.167.378
<b>Totale debiti (D)</b>	<b>94.221.390</b>	<b>96.391.765</b>
<b>E) RATEI E RISCONTI</b>		
Ratei e risconti passivi	12.643	6.711
<b>Totale ratei e risconti (E)</b>	<b>12.643</b>	<b>6.711</b>
<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>95.798.228</b>	<b>97.762.750</b>

## CONTI D'ORDINE

31/12/2014

31/12/2013

## CONTO ECONOMICO

	31/12/2014	31/12/2013
<b>A) VALORE DELLA PRODUZIONE:</b>		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	0	12.009.513
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	0	-59.258
5) Altri ricavi e proventi		
Altri	1.388.702	745.308
Contributi in conto esercizio	0	65.394
Totale altri ricavi e proventi (5)	1.388.702	810.702
<b>Totale valore della produzione (A)</b>	<b>1.388.702</b>	<b>12.760.957</b>
<b>B) COSTI DELLA PRODUZIONE:</b>		
7) Per servizi	616.356	11.873.949
8) Per godimento di beni di terzi	40.200	38.700
9) Per il personale:		
a) Salari e stipendi	415.735	383.543
b) Oneri sociali	120.190	98.463
c) Trattamento di fine rapporto	40.748	18.968
Totale costi per il personale (9)	576.673	500.974
10) Ammortamenti e svalutazioni:		
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	0	12.301
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	13.103	0
Totale ammortamenti e svalutazioni (10)	13.103	12.301
14) Oneri diversi di gestione	15.333	166.999
<b>Totale costi della produzione (B)</b>	<b>1.261.665</b>	<b>12.592.923</b>
<b>Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)</b>	<b>127.037</b>	<b>168.034</b>
<b>C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:</b>		
16) Altri proventi finanziari:		
d) Proventi diversi dai precedenti		
Altri	34	32.102

Totale proventi diversi dai precedenti (d)	34	32.102
Totale altri proventi finanziari (16)	34	32.102
17) Interessi e altri oneri finanziari		
Altri	96.035	132.097
Totale interessi e altri oneri finanziari (17)	96.035	132.097
<b>Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)</b>	<b>-96.001</b>	<b>-99.995</b>
<b>D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE:</b>		
<b>Totale rettifiche di attività finanziarie (D) (18-19)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI:</b>		
20) Proventi		
Altri	19.443	39.652
Totale proventi (20)	19.443	39.652
21) Oneri		
Altri	31.290	11.120
Totale oneri (21)	31.290	11.120
<b>Totale delle partite straordinarie (E) (20-21)</b>	<b>-11.847</b>	<b>28.532</b>
<b>RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C+-D+-E)</b>	<b>19.189</b>	<b>96.571</b>

22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

Imposte correnti	21.904	19.569
Imposte anticipate	9.393	41.074
Imposte differite	0	99.603
Totale imposte sul reddito dell'esercizio (22)	12.511	78.098

**23) UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO** **6.678** **18.473**

IL COLLEGIO DI LIQUIDAZIONE: LIBRIZZI FRANCESCO

VICARI MARCO

GALLO CIRINO